

2019 Citywide Concrete Repair
 Engineer's Estimate

Bid Item	Description	Units	Qty	Unit Cost	Total Cost	Fasick Concrete		Chato's Concrete		Villalobos Construction		Silva Construction		Keene Concrete		Noraa Concrete		
						Travelers Casualty	Developers Surety	Travelers Casualty	Developers Surety	Travelers Casualty	Sur Tec Insurance	Western Surety Co.						
202-00210	Removal of Concrete Pavement	SY	7423	\$ 35.00	\$ 259,805.00	15	\$ 111,345.00	\$ 18.00	\$ 133,614.00	\$ 17.00	\$ 126,191.00	\$ 15.00	\$ 111,345.00	\$ 18.00	\$ 133,614.00	18	\$ 133,614.00	
304-06000	Aggregate Base Course	CY	75	\$ 20.00	\$ 1,500.00	40	\$ 3,000.00	\$ 29.00	\$ 2,175.00	\$ 26.00	\$ 1,950.00	\$ 80.00	\$ 6,000.00	\$ 28.00	\$ 2,100.00	73	\$ 5,475.00	
412-01020	Concrete Pavement (10") (Fast Track)	SY	7423	\$ 110.00	\$ 816,530.00	112	\$ 831,376.00	\$ 106.00	\$ 786,838.00	\$ 107.00	\$ 794,261.00	113	\$ 838,799.00	132	\$ 979,836.00	140	\$ 1,039,220.00	
412-14000	Sawing and Sealing Concrete Pavement Joints	LF	25008	\$ 2.00	\$ 50,016.00	4	\$ 100,032.00	\$ 5.00	\$ 125,040.00	\$ 5.00	\$ 125,040.00	3.5	\$ 87,528.00	4	\$ 100,032.00	2.95	\$ 73,773.60	
630-00002	Traffic Control (Arterial)	LS/DAY	75	\$ 1,450.00	\$ 108,750.00	700	\$ 52,500.00	\$ 800.00	\$ 60,000.00	\$ 720.00	\$ 54,000.00	1000	\$ 75,000.00	950	\$ 71,250.00	1260	\$ 94,500.00	
630-00003	Uniformed Traffic Control Officer	HR	40	\$ 65.00	\$ 2,600.00	85	\$ 3,400.00	\$ 90.00	\$ 3,600.00	\$ 82.00	\$ 3,280.00	60	\$ 2,400.00	85	\$ 3,400.00	100	\$ 4,000.00	
TOTAL					\$ 1,239,201.00		\$ 1,101,653.00		\$ 1,111,267.00		\$ 1,104,722.00		\$ 1,121,072.00		\$ 1,290,232.00		\$ 1,350,582.60	
						\$ 5,850.00		\$ 5,850.00		\$ 5,850.00		\$ 5,850.00		\$ 5,850.00		\$ 5,850.00		\$ 5,850.00
						\$ 1,107,503.00		\$ 1,117,117.00		\$ 1,110,572.00		\$ 1,126,922.00		\$ 1,296,082.00		\$ 1,356,432.60		